                                  Hızlı Kullanım Kılavuzu  - Altistart 22
Ön Bilgi
Aşağıdaki bilgiler serbest durması ve 2 telli kontrol modlu basit uygulamaların kullanımı için tasarlanmıştır.
Daha fazla bilgiye ihtiyaç duyarsanız veya diğer uygulamalar için  www.schneider-electric.com adresinden kullanım kılavuzuna (BBV51330) bakınız. Basılı
kopyası için Yerel satış ofisinizle ya da Schneider Electric temsilcinizle iletişime geçin.
Not:
Altistart 22 motora delta bağlantı ile bağlı ise bu kılavuzu kullanmayın. (Bu Altistart 22’nin motor sargılarına üçgen olarak seri bağlantısıyla
gerçekleşir.) Bu durumda   www.schneider-electric.com. adresine bakınız.

ATS22
Tek başına
ürün
Maksimum kısa
devre gerilim
değeri (SCCR) X
Kısa Devre
koruma grubu
Z1
Değer
Z2
ATS22D17ppp
5 kA
AJT40 (1) 40 A
ATS22D32ppp AJT70 (1) 70 A
ATS22D47ppp AJT100 (1) 100 A
ATS22D62ppp
10 kA
AJT125 (1) 125 A
ATS22D75ppp AJT175 (1) 175 A
ATS22D88ppp AJT200 (1) 200 A
ATS22C11ppp AJT250 (1) 250 A
ATS22C14ppp AJT300 (1) 300 A
ATS22C17ppp AJT400 (1) 400 A
ATS22C21ppp
18 kA
L Sınıfı Gecikme zamanı 500 A
ATS22C25ppp L Sınıfı Gecikme zamanı 600 A